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GernBox

ENGINEERING

Mbl HaKOMWAM MHOFOIETHWNIA YCMELLUHbIA ONbIT
B peanv3almm CoTeH KOMMIEKCHbIX TEXHUYECKN
CNIOXHbIX MPOEKTOB B 06/1aCTV Mao SHEPreTUKn:

OT/InYHOE 3HaHWe npoAyKuMn OCHOBHbIX MMPOBbIX
np0|/|3Bo,q|/|Tene|7| AN3eNbHbIX 3/TIEKTPOreHepaTopos,

MBI, cTabnnmnsaTopoB HanpsXXeHus.

KayecTBeHHble MOHTaXHble U nycKoHanajgo4Hble pa6OTbI,
aBToMaTm3auns, CepBUCHOE N TEXHNYECKoe O6C}'Iy>KI/IBaHI/Ie.

Pe3ynbTaT Hallel paboThl - 3TO COTHM 61arofapHbIX K1MEHTOB.

OCHOBbIBasACb Ha HaKOM/JIEHHOM OMbITe U 3HAaHUSAX, Mbl CO3Ja/I1 COBCTBEHHOE e A PSRN e
NMPOU3BOACTBO Cyrnep TUXUX, BCEMOTroAHbIX, KOMMAaKTHbIX AN3e/IbHbIX 3/IEKTPOreHepa-
TOopoB Nnoj Mapkoin GENBOX:

Co6CTBEHHbIA MHXXUHUPWHT.

Co6cTBEHHAsA coBpeMeHHasi MexaHoc6opo4Has 6a3a.

MeTannoo6paboTka NOAHOro LMKNA:

BbicOokoe Ka4ecTBO N3roTOB/IEHNS MEeTaIZINYECKMX Y3/10B 1 KOMIOHEHTOB: KOPMYCa, paMbl, TOMIVBHbIE 6aky, FyLUNTEN
LyMa, KOHCONW MaHeNn yrnpaBieHus!, CUCTEMbl BO3ZyXOBOZOB 1 Fra30BbIX/10Ma.

TexHnYeckme BO3MOXKHOCTM NO pacLUMpeHUIo NPOU3BOACTBEHHO NPOrpamMmbi:

[n3enbHble 3/1eKTporeHepaTopbl MOLLHOCTLIO A0 200 KBT, ASpoApOMHbIe aBTOHOMHbIE UCTOYHVKW NMUTaHWA, J3ensHele
aBTOHOMHbIE NCTOYHVIKW MUTaHUS AN XeNle3HbIX Aopor, [ln3ebHble CyJ0Bble BCOMOraTe/ibHble 3/1eKTporeHepaTopsbl, Kom-
61HNPOBaHHbIE CUCTeMbl becrnepeboriHoro NuTaHus, AnsensHbele HaCOCHbIE YCTaHOBKY, 3enbHble KOMMNPeCcophbl.




MPEVMYLLECTBA 3/IEKTPOCTAHL,VIA GENBOX HOMEGUARD

v

C ALK KKK

I'IepBble AV3eNbHble reHepaTopbl B MUpPE, CcnelnaibHO pa3p360TaHHbIe
Ana 3HepFOCH66>KEHI/Iﬂ 3aropogHbIX AOMOB U KOTTe,CI,)KEI\/’I, ANA sKcnnya-
Taun B XUbIX N TYCTOHaCeNeHHbIX pa|7|0Hax B yCNnoBUAX pOCCI/II71CKOFO
Knnmarta.

Cynep TnXne, BCcenorogHble, KOMMNakTHbIE.

Ans YCTaHOBKW Ha yuLe, TaM, rae rnoxxenaet 3akasyunk.

CoueTatoTcs ¢ Nt06bIM NaHAWAPTHBIM AM3aiHOM. J1060M LBeT Kopnyca
Ha Bblbop.

LLnpokunii MogenbHbIv pag ot 6 4o 50 kBT.

OpHodazHble 1 TpexdasHble MoZenu.

ABTOMaTM3aLMs 1060ro ypoBHS.

ABTOHOMHOCTb Ha 60/IbLLOM LLUTaTHOM 6ake He MeHee 24 u.

Ha HageXHbIX opuUrnHanbHbIX An3enbHbIX gBuratenax Kubota (AnoHwms)
1 Mitsubishi (AnoHwns) 1500 1 3000 06/MUH.

Ha HageXHbIX OPUTMHAJIbHbBIX CUHXPOHHbLIX reHepaTtopax nepeMeHHoro
Toka Mecc Alte (Utanus) n Linz (MTanus), NSM (Utanus)




¢ MITSUBISHI

AV W\ HEAVY INDUSTRIES, LTD.




MPEVMYLLLECTBA 3/IEKTPOCTAHL,VIA GENBOX HOMEGUARD

OPUTMHAJIbHBIN
JAV3AIH

Kopnyc AIrY cobctBeH-
HOW pa3paboTku 1 Npo-
N3BOZACTBA.

BCENOrOA4HbIN
KoPnyc

OANH 13 IyYLLNX YPOB-
Hel nMoroAo3alyLLLeHHO-
ctn ArY ot BO34encTBus
OKpYyXXatoLLel cpeabl v
0Ca/KoB.

YcTaHoBKa Ha ynuue, 6e3
3aTpaT Ha nomeLleHne
ANA reHepaTopa.

NOBOM LBET
KOPMYCA

BbicokokayecTBeHHas
LMHKOCOZepXallas rpyH-
TOBKa ¥ MOpOLLKOBas
oKpacka.

OAVH 13 NyYLUMX
MOKA3ATE/IE/ ABTOHOM-
HOCTW HA LUTATHOM
TOM/ANBHOM BAKE

MwvHnmym 24 yaca
HenpepbIBHON PaboThl
npuv MOAHOIM Harpyske.
BonbLLON TONAVBHbIN
6aK 13roToB/IEH MOJHO-
CTbH 13 HepXKaBetoLLLei
cranu.

KOMMNAKTHbIE
FABAPUTbI

CpaBHUTENIbHO
HeboNbLLOW Bec.

FAPAHTVPOBAHHbIIA
SANYCK ABUTATENA ArY
MPU HASKNX
TEMMEPATYPAX

LLITaTHOe oCHalleHne
BCEX MoJenel C aBTo3a-
MyCKOM 31eKTpUYeCckm
nogorpesartenem OX
ABUratens.

OYEHb TUXAA
PABOTA

OfHa 13 Ny4yLlnX CMcTem
3BYKOW30NALMN.
YpoBeHb 3BYKOBOIro
aasneHus LWP Huxe

60 aBb(A)/7Mm.

YA, 0BHbI U BbICTPbI
[AOCTYN K OBCNY)KUBAE-
MbIM YACTAM ArYy

[Ans cmeHbl GUABTPOB

1 pabounx XUAKOCTENA.
BepTukanbHO OTKpbIBa-
emMble ABepLibl-Koanaku.
MofcBeTKa BHYTPEHHEro
obbema kopryca 415
yA06CTBa fOCTyNa B TeM-
HOe BpeMs CyTOK.



YAOBHbBIE MPUCNOCOBJIE-
HWA Ana TPAHCNOPTU-
POBKW

CbeMHble onopsbl oc-
HOBaHWA A/1 POKbI A
CbeMHble PbIM-MIacTUHbI
NS KpaHa Unv MaHunny-
naropa.

AONOJIHATENBbHOE
OBOPYAOBAHUE

LT ABP cobcTBEHHOIO
npowussoacTea. GSM-oro-
BeLleHve n/unn ynpas-
neHve KoMmnnekTyroLme
éupm ABB 1 Schneider
Electric.

NHTYUTUBHO NOHATHAA
LN®POBAA NAHEND
YNPABJIEHUA

Undposas naHenb
nporpamMmmnpyemoro
KOHTpoNnepa.

JOMNOTHUTENbHOE
OBOPY/JOBAHUE

KomnnekT aAng MmoHTaxa
ArY B nomeleHnmn. Kom-
61HMPOBaHHasa cucTemMa
NS 0TBOZA Tenj0BON
3MUCCUN ABUTaTeNsa v
rasosbIxiona. MNoaHo-
CTbHO 13 HepXKaBetoLLlein
cTanw.

NoAroToOBKA A/l PABO-
Tbl B ABTOMATUYECKOM
PEXXMME, C ABP

Hanuune wratHoro
pasbema Ans y406HO-
ro nogkntoueHus ABP
CO6CTBEHHOIO MPOU3-
BOACTBA.

HATMYME POSETOK:
= SCHUKO 16A
= 32A

HANNYUE METANNIN-
YECKOrO KABE/IbHOTO
KAHANA AN BBOAA
KABENEW B Ary

BHYTPEHHWIA OTCEK ANS
XPAHEHUS KOMM/EKTA
31N U TEXHWUYECKOWA
JAOKYMEHTALWAW ArY



MPEVIMYLLLECTBA 3/IEKTPOCTAHLL GENBOX-HOMEGUARD

1) AocTynHas* ueHa: Ha 20-60 % gelueBne eBPONENCKUX N AMOHCKUX aHa-
noroB. (*CpaBHUTeNbHO ¢ ATY Apyrux Npon3BoguTeneli C ICNob30BaHVEM
AaHHBIX AN3eNbHbIX ABUTaTenen 1 CUHXPOHHbLIX FeHepaTopoB NepemMeHHo-
ro Toka.)

2) Bbicokoe KayecTBO U TLATeNbHbIA 0T60P KOMMAEKTYHOLLMX: AN3eNbHble
ABUraTenu, CUHXPOHHbIE reHepaTopbl NepeMeHHOro TOKa, KOHTPOJIIepsb!
ynpaBneHns, 31eKTPOTEXHNYECK/E KOMIMOHEHTbI.

3) BbicOKOe KauyecTBO N3roTOBNEHUSA MeTa/lINYeCcKNX Y3/10B U KOMMOHEH-
TOB: KOpMyca, pambl, TOMANBHbIE 6aKM, KOHCONW MaHeNn ynpaBieHus, cu-
CTeMbl BO3JyXOBOZOB M ra3oBbix/sona. [pon3BOACTBO Ha COBPEMEHHOM
BbICOKOTEXHO/IOTMYHOM 060PYAOBaHNN.

4) BblCOKOe KayecTBO CHOpKM. KommniekcHas MHOroypoBHeBas cucTema
OopraHu13aLumm NPou3BOACTBa U KOHTPOSA KayecTBa Ha OCHOBE MepesoBoro
MVPOBOro OrbITa.

5) MonHasa agantaums Ana POCCUNCKNX KIMMATUYECKX YCA0BUIA.

6) MakcrManbHO BO3MOXHbIV yYeT NoxenaHuin 1 TpeboBaHWi 3aKkas4mka.




YC/IOBHOE ObO3HAYEHMUE.
LLBET KOPIMYCA

KBT9M-S (SS)-3000

I KBT=KUBOTA, MI=MITSUBISHI

HOMWHabHAsA MOLLHOCTb, KBT

M = ogHodasHsbIi, 230B, 50 L
T = TpexdasHbii, 230/400 B, 50ru,

S = TVXWIA BCEMOTOAHbIN KOpMyC

SS = cynepTyXunii BCENOrOAHbIN
kopnyc

4acToTa BpaLLeHVs KONeHBasa:
1500 / 3000 06./MUH.

CTAHAAPTHBLIE LUBETA
RAL 2009 RAL 6024 RAL 8007
LIBET HA BbIEOP

Mo xenaHuo 3akasymka Kopryc anekTpoctaHumm GENBOX HOMEGUARD
MOXeT 6bITb OKpaLleH B /10601 LBeT 13 nanutpbl RAL.




AVNANA30OH MOLWHOCT: OAHO®A3HDIE, 230 B, 50 'L,

YACTOTA: 1500 Ob./MUH.
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YACTOTA: 3000 Ob./MWH.
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AVNANA30OH MOLWHOCT: TPEX®A3HDIE, 230/400 B, 50 I'L}

YACTOTA: 1500 OB./MWH.
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KBT 9-34 kBT
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YACTOTA: 3000 Ob./MWH.
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PEKOMEHAALVW MO NOABOPY MOLLHOCTU
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CPABHWUTE/NbHbIA YPOBEHb LUYMA

["eHepaTop GENBOX
B T1XOM kopryce, 1500 06/MWH; _ 65 b
B cynepTnxom kopryce, 3000 06/M1H

B E» N\ -

a’)) CNOKOWMHBIN pa3roBop - 60 ob

["eHepaTop GENBOX B cynep-
TMXoM kopnyce, 1500 06/MUH - S

["eHepaTop GENBOX B TMXOM
kopnyce, 3000 06/M1H _ 750b

50

116
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CPABHUTE/IbHbIE FTABAPUTbI 3/IEKTPOCTAHLLUIA GENBOX HOMEGUARD

1250x540x900 mm 1500x600x1000 mwm 1700x700x1100 mm 2100x800x1200 mm 2300x1000x1400 mm
KBT6M KBTSM KBT14M MI12M KBT24M MI40T
KBT7M KBTIT KBT14T MI13T KBT24T MI5S0T
KBT9M-3000 KBT11M KBT16M MI16M KBT33M
KBT9T-3000 KBT11T KBT16T MI16T KBT34T
KBT12M-3000 KBT15M-3000 KBT18M MI18M
KBT12T-3000 KBT16T-3000 KBT18T MI21M-3000 MI24M
KBT21M-3000  MI21T-3000 MI24T
MieM MIS8M KBT21T-3000 MI33M
MI8M-3000 MI8T KBT25M-3000 MI34T
MI8T-3000 MI15M-3000 KBT25T-3000
MI12M-3000 MI16T-3000
MI12T-3000



1000x600x700 mm

1250x600x800 mm

1500x700x1000 mwm

1700x800x1100 mm

2000x1000x1300 mm

KBT6M-3000
KBT7M
KBT9M-3000
KBT9T-3000

MI6M
MI8M-3000
MI8T-3000

KBTO9M

KBTIT
KBT11M
KBT11T
KBT12M-3000
KBT12T-3000
KBT15M-3000
KBT16T-3000

MI8M

MI8T
MI12M-3000
MI12T-3000
MI15M-3000
MI16T-3000

KBT14M
KBT14T
KBT16M
KBT16T
KBT18M
KBT18T
KBT21M-3000
KBT21T-3000
KBT25M-3000
KBT25M-3000

MI12M
MI13T
MI16M
MI16T
MI18M
MI21M-3000
MI21T-3000

KBT24M
KBT24T
KBT33M
KBT34T

MI24M
MI24T
MI33M
MI34T

MI40T
MI50T

15



BHEI.uHMﬁ BMA 1. AnsenbHbll gBuratens

2. CUHXPOHHbI reHepaTop NepeMeHHOro Toka

3. BcenoroAHbIi MeTannnyeckunin Kopryc
(UMHKOCOAepXKaLLas rPyHTOBKA, MOPOLLKOBasi OKpacka)
4. BONbLLOW TOMANBHbIN 6aK 13 HepXXaBeroLLen cTanu

5. Hacoc ansa oTkayku macna
6. Boikntoyatens AKb
7.Ypo6Has, BepTMKaAbHO OTKpblBaemMas ABepb Kopryca

8. Heroptounii LLymMOmMornoLatoLLmii Matepuan

9. 3anvpaemblli Ha K1Y 3aMOK ABEPY Kopryca

16



10. bbICTpo cbeMHast 60koBas NaHeNb Kopnyca

11. CbéMHBbIe PbIM-MNAACTUHBI AN TPAHCNOPTUPOBKMN

12. MNaHenb ynpasieHnsa ¢ KOHTPOJIIEPOM U BblK/tOYaTenem
13. 3anvpaemasi Ha K/1to4 ABepLa naHen yrpasaeHus

14. NaHenb ¢ po3eTkamu

15. KHomnka aBapuinHOro octaHoBa

16. PeLeTka NPUTOYHON BEHTUAALMNN

17. PelueTKka BbITS)XHOV BEHTUAALMN

18. OTBOA rasoBbIx/oNa

19. CbEéMHbIe onopbl A4/19 TPaHCMOPTUPOBKM

17
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KOMNNEKTALUA
W /JBUTATE/Ib

KomnnekTauus Ha oTKpbITOM pame

[lBUratens C HaBeCHbIM 060PYAOBaHMEM, Ha BUOPOOMOPax
CTaHAapTHBIV PaAanaTop CUCTEMbI OXNaXAEHS

3apsaHbIvi reHepatop 12 B

SnekTpocTapTep

Bo3ayLHbIN GUAbTP ANa paboTbl B HOPMAbHbIX YCI0BUAX
Cncrema TonamBonoAayun ¢ duneTpaLmei

CucteMa cMaskn ¢ dunbTpaumnen

MexaHn4ecknin/ SNeKTPOHHbIN peryasTop 060poToB
Hacoc ang oTkauku macna

Boiknrouatesns AKb

PAMA / KOPIYC
KomnnekTauus Ha oTkpbITOM pame
CranbHas cBapHas pama
CTanbHOM TONVIBHbIN 6ak B pame ArY
CTanbHoe cBapHOe OCHOBaHWeE KOpMyca Ha CbeMHbIX OMopax
BoAbLUOM TONAVBHEIV 6ak (HEPX. CTasb), BbIHMMAaeMblii 13 OCHOBaHWS Kopnyca
CTanbHOM COOPHBIV KOPMYC CO CbeMHbIMY PbIM-MAaCTUHaMM
Heroproumn LyMOMOrOLLAIOLLINIA MaTepman
Heroptoyui BUGPONOrNOLLALOLLIAA MaTepuan
BbICTPO3aKpbIBaeMbIi 3aMOK ABEPU (TUM «KPbIIO YalKi») KOpMyca
CTaHAapTHbIA FayLLnTeNns
HU3KOLLYMHbIA FayLInTent
YBeNNYeHHbIN HN3KOLLYMHBIA MyLUTeNb
AKyCTNYecK e KapMaHbl

Tuxuia kopnyc

Tuxuia Kopnyc

CynepTuxumii Koprnyc

CynepTuxunii kopnyc



18)s FEHEPATOPHAS YACTb U1 SJIEKTPUIKA

KomnnekTauwus Ha oTkpbITOM pame
CNHXPOHHbIN reHepaTop NepemMeHHoro Toka

BbixoaHow aBToMaT 3aLmThl ABB 1an Schneider Electric
AkkyMynaTopHas 6atapes (AKb AY) (C npoBogamu 1 kneMmamu)
MaHenb npefoxpaHuTeneit

PoseTkn Schuko 16A, 2 wr.

Posetka 32A, 1 wr.

Paszbém ana noaknoyeHns ABP

YCTPOVCTBO aBTOMAaTUYECKOro BBOAA pe3epsa (ABP)

KHonka aBapninHOro ocTaHoBa

KabenbHasa npoBozka

TpaHchopmaTopel Toka

3apsaHoe ycrponcteo AKb ArY

SnekTpnyecknin Mogorpesate/ib OXNaxAatoLLen XnaKkocTu

Pene nogorpesaTens oxnaxaatoLLern XunakocTu

CUCTEMA YTPABJIEHUA

KomnnekTtauwus Ha oTkpbITOM pame
Mporpammupyemelii KoHTponnep ynpasneHns CGC413/ DSE4520

CncTema 3alnTbl MO HU3KOMY AaBEHWIO Mac/1a

CncTemMa 3aLLpmThl MO BLICOKOMY YPOBHHO TEMMEPATYpbl OX/IaXAAOLLIEA XUAKOCTA

CrcTeMa 3allmThl MO Neperpy3y Mo Kaxaon dase

CncTema 3aLmThl MO HU3KOMY YPOBHLIO TOM/VBA B 6ake

B komnnekTaumn: aBTo3a nycK

Tuxuia Kopnyc

Tuxuia kopnyc

CynepTuxmii kopnyc

CynepTuxmii kopnyc

19



KUBOTA, OTKPbITbIE, OAHO®A3HDIE, 230 B, 50 'L}

Momuoch KBT
EMKoCTb
Moaenb lBuratenb TONNMBHOrO .US?L?.I?(%"T:;M
HOMUWHaNbHas MaKcuMalnbHas 6aka,

KBT6M-3000 Z482 50 1000x600x700
KBT7M D1105 7 7.7 50 1000x600x700
KBT9M-3000 72722 9 9.9 50 1000x600x700
KBTOM D1703 9 9.9 60 1250x600x800
KBT11M D1703 115 12.2 60 1250x600x800
KBT12M-3000 D1005 12 13.2 60 1250x600x800
KBT14M V2403 13.5 14.5 86 1500x700x1000
KBT15M-3000 D1305 15 16.5 60 1250x600x800
KBT16M V2403 16.5 17.5 86 1500x700x1000
KBT18M V2403 18 19 86 1500x700x1000
KBT21M-3000 V1505 21 23.1 86 1500x700x1000
KBT24M V3300 235 26 86 1500x700x1000
KBT25M-3000 V1505-T 25 27.5 86 1500x700x1000

KBT33M V3800-DI-T 33.5 37 100 1700x800x1100



KUBOTA, B KOPMYCE, O4HO®A3HbDIE, 230 B, 50 I'L},

Moaenb Neuratenn

KBT6M-S (SS)-3000
KBT7M-S (SS)
KBT9M-S (SS)-3000
KBT9M-S (SS)
KBT11M-S (SS)
KBT12M-S (SS)-3000
KBT14M-S (SS)
KBT15M-S (SS)-3000
KBT16M-S (SS)
KBT18M-S (SS)
KBT21M-S (SS)-3000
KBT24M-S (SS)
KBT25M-S (SS)-3000
KBT33M-S (SS)

Z482

D1105

2722

D1703

D1703

D1005

V2403

D1305

V2403

V2403

V1505

V3300

V1505-T

V3800-DI-T

MOI.I.I.HOCTb KBT

HOMMHaJIbHasA MaKCuMaJbHas

11.5
12
13.5
15
16.5
18
21
23.5
25

33.5

7.7

9.9

9.9

12.2

13.2

14.5

16.5

17.5

19

23.1

26

27.5

37

EmkocTb
TOMJIMBHOIO
6aka, n

60
60
60
86
86
86
150
86
150
150
150
150
150

200

YposeHb
m Ma

onee,

AB(A)I7M

75 (65)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)

65 (55)

Fabaputbl,
OxLLxB, MM

1250x540x900
1250x540x900
1250x540x900
1500x600x1000
1500x600x1000
1250x540x900
1700x700x1100
1500x600x1000
1700x700x1100
1700x700x1100
1700x700x1100
2100x800x1200
1700x700x1100

2100x800x1200
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KUBOTA, OTKPbITBIE, TPEX®A3HbDIE, 230/400 B, 50 'L},

oo .
Moaenn Jeuratenn Toggx:'ugro .uxLI.prB, e
KBT9T-3000 7722 9 9.9 50 1000x600x700
KBTOT D1703 8.8 9.4 60 1250x600x800
KBT11T D1703 10.8 11.7 60 1250x600x800
KBT12T-3000 D1005 12 3.2 60 1250x600x800
KBT14T V2403 13.6 14.4 86 1500x700x1000
KBT16T-3000 D1305 16 17.6 60 1250x600x800
KBT16T V2403 16 17.6 86 1500x700x1000
KBT18T V2403 17.6 19.4 86 1500x700x1000
KBT21T-3000 V1505 21 23.1 86 1500x700x1000
KBT24T V3300 24 26.4 86 1500x700x1000
KBT25T-3000 V1505-T 25 27.5 86 1500x700x1000

KBT34T V3800-DI-T 34 38.4 100 1700x800x1100



KUBOTA, B KOPNYCE, TPEX®A3HbIE, 230/400 B, 50 'L},

Moaenb Neuratenb

KBT9T-S (SS)-3000
KBTOT-S (SS)
KBT11T-S (SS)
KBT12T-S (SS)-3000
KBT14T-S (SS)
KBT16T-S (SS)-3000
KBT16T-S (SS)
KBT18T-S (SS)
KBT21T-S (SS)-3000
KBT24T-S (SS)
KBT25T-S (SS)-3000

KBT34T-S (SS)

7722

D1703

D1703

D1005

V2403

D1305

V2403

V2403

V1505

V3300

V1505-T

V3800-DI-T

MOI.I.I.HOCTb KBT

HOMMHaJIbHasa MaKCUMaJbHasa

10.8

12

13.6

16

16

17.6

21

24

25

34

3.2

14.4

17.6

17.6

19.4

23.1

26.4

27.5

38.4

EmkocTb
TONJIMBHOTO
0aka, n

60

86

86

86

150

86

150

150

150

150

150

200

Yposeub
Ma
onee

AB(A)I7M

75 (65)
65 (55)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)

65 (55)

Fabaputbl,
AxLLxB, Mm

1250x540x900
1500x600x1000
1500x600x1000

1250x540x900
1700x700x1100
1500x600x1000
1700x700x1100
1700x700x1100
1700x700x1100
2100x800x1200
1700x700x1100

2100x800x1200
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MITSUBISHI, OTKPbITbIE, OAHO®A3HDIE, 230 B, 50 'L},

MOI.I.I.HOCTb KBT E
MKOCTb
Moaenb lBuratenb TONAMBHOTO .C[:?I.?J?(%"T:M
HOMMHasNbHas MaKcHMMarnbHas 6aka, n

MI6M 6.6 50 1000x600x700
MI8M-3000 L2E 8 8.8 50 1000x600x700
MI8M S3L2 8 8.8 60 1250x600x800
MI12M-3000 L3E 12 13.2 60 1250x600x800
MI12M S4L2 12 12.5 86 1500x700x1000
MI15M-3000 S3L2 15 16.5 60 1250x600x800
Mi16M S4Q2 16 17.5 86 1500x700x1000
MI18M S4Q2 18 19 86 1500x700x1000
MI21M-3000 S4L2 21 23.1 86 1500x700x1000
Mi24M S4S 24 26.4 86 1500x700x1000

MI33M S4S-DT 33 37 100 1700x800x1100



MITSUBISHI, B KOPNMYCE, OAHO®A3HbDIE, 230 B, 50 I'L],

Neuratenb

Moaenb

MI6M-S (SS)
MI8M-S (SS)-3000
MI8M-S (SS)
MI12M-S (SS)-3000
MI12M-S (SS)
MI15M-S (SS)-3000
MI16M-S (SS)
MI18M-S (SS)
MI21M-S (SS)-3000
MI24M-S (SS)

MI33M-S (SS)

L2E

S3L2

L3E

S4L2

S3L2

S4Q2

S4Q2

S4L2

S4S

S4S-DT

MOI.I.I.HOGTb KBT

HOMMHaJIbHasA MaKCUMaJibHas

12

12

15

16

18

21

24

33

8.8

8.8

13.2

12.5

16.5

17.5

19

23.1

26.4

37

EmkocTb
TOMJIMBHOTO
6aka, n

60

60

86

86

150

86

150

150

150

150

200

YposeHb
lyma
He Oonee,
AB(A)/TM

65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
75 (65)
65 (55)
65 (55)
75 (65)
65 (55)

65 (55)

Fabaputbl,
OxLLxB, MM

1250x540x900

1250x540x900

1500x600x1000

1500x600x1000

1250x540x900

1500x600x1000

1700x700x1100

1700x700x1100

1700x700x1100

2100x800x1200

2100x800x1200

25
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MITSUBISHI, OTKPbITbIE, TPEX®A3HbDIE, 230/400 B, 50 I'L],

Moaenb Neuratenb

MI8T-3000

MI8T

MI12T-3000

MI13T

MI16T-3000

MI16T

MI21T-3000

MI24T

MI34T

MI40T

MI50T

S3L2

L3E

S4L2

S3L2

S4Q2

S4L2

S4S

S4S-DT

S4K-D

S4K-DT

HOMMHaJIbHaA MaKCUMaJibHasa

12

13

16

16

21

24

34

40

50.4

MOI.I.I.HOCTb KBT

8.8

15

14

17.6

17.6

23.1

26.4

36.8

44

56.8

EmkocTb
TOMIMBHOIO
0aka, n

50

60

60

86

60

86

86

86

100

150

150

Fabaputbl,
OxLLxB, Mm

1000x600x700

1250x600x800

1250x600x800

1500x700x1000

1250x600x800

1500x700x1000

1500x700x1000

1500x700x1000

1700x800x1100

2000x1000x1300

2000x1000x1300



MITSUBISHI, B KOPNYCE, TPEX®A3HbIE, 230/400 B, 50 I'L],

Mo HOCTb, KBT
= EMkocTb yPOBrjle:b Fa6apuTbl,
NlBuratenb TOMJMBHOTO | oJee, ,ﬂxl.l.lxpB MM
HOMMWHaNbHasi | MaKcMManbHas | 6aka, n nB(A)I7M

MI8T-S (SS)-3000 L2E 60 75 (65) 1250x540x900
MI8T-S (SS) s3L2 3 8.8 86 65 (55) 1500x600x1000
MI12T-S (SS)-3000 L3E 12 15 86 75 (65) 1250x540x900

MI13T-S (SS) s4L2 13 14 150 65 (55) 1700x700x1100
MI16T-S (SS)-3000 s3L2 16 17.6 86 75 (65) 1500x600x1000
MI16T-S (SS) 54Q2 16 17.6 150 65 (55) 1700x700x1100
MI21T-S (SS)-3000 s4L2 21 23.1 150 75 (65) 1700x700x1100
MI24T-S (SS) 54 24 26.4 150 65 (55) 2100x800x1200
MI34T-S (SS) S4S-DT 34 36.8 200 65 (55) 2100x800x1200
MI40T-S (SS) S4K-D 40 44 250 65(55)  2300x1000x1400

MI5O0T-S (SS) S4K-DT 50.4 56.8 250 65 (55) 2300x1000x1400



CNELWANDBHBIE PELUEHNA

KOMBVIHVIF:OBAHHbIVI BJ1I0K
BbITAXXHOW BEHTUJIALIU
N OTBOOA NrA30BbIXJIOMNA

CneumanbHoe KOHCTPYKTMBHOE pelleHune 18 pa3meLleHus Kopryc-
HbIX An3enbHbIX reHepatoposB GENBOX B nomMeLleHusAX.

JaHHoe pelueHne MPUroAUTCA TaM, rge HeobXOoAMMO MpPOU3BECTU
YAOOHbIN, TEXHUYECKN FPAaMOTHbIN U 3CTETUYHbIA MOHTaX CUCTEMBbI
NPUTOYHO-BbITSXXHOV BEHTUAALMN 1 OTBOZAA ra30BbIX10Ma KOPMYCHbIX
Av3enbHbIX reHepaTopoB GENBOX.

[Ans 3TOrO AM3ensbHbIN reHepatop GENBOX ocHallaeTcs KOMOBUHMPO-
BaHHbIM 6/10KOM BbITSXXHOM BEHTUAALMN 1 OTBOAA Fa3oBbIX/0Ma.

JaHHbIN 610K BKAOUAeT B cebs BCTPOEHHOE Xako3un € 3/1eKTPOnpUBO-
AOM Y BCTPOEHHBbI $aHew, ra3oBbIx/10MNa U3 HepXKaBetoLLen cTanu.

Mpn MOHTaxe AnsenbHoro reHepatopa GENBOX ¢ KOMBUHMPOBAHHbBIM
6/710KOM HEeobX0AMMO BCEro ABa OTBEpPCTUSA: AN KOMBUHMPOBAHHOMO
6/710Ka U AN MPUTOYHOrO Xank3m C 3nekTponpmeoAomM. OTaenbHoe
0oTBEepCTUE A4S ra30BbIX/I0Na He TpebyeTcs, Tak Kak oTrnajaeT Heo6xo-
AVMOCTb B OTAE/IbHOM OTBOJE ra3oBbIx/10mMa.

Mpn MOHTaxe Au3enbHbIN reHepatop GENBOX nmpuctaBaseTtcs Kom-
B6VHNPOBaHHbLIM H60KOM K OTBEPCTUIO B CTeHe (Yepe3 ynAOTHUTeNN).
CHapy>X1 MOHTUPYIOTCS (Yepe3 YNNOTHUTENN) 3CTETUYHbIE BEHTUSA-
LMOHHbIE peLLeTKX 13 HepXXaBetoLLelt CTau.

LiBeT KOMBMHNPOBAHHOrO 610Ka MOXHO MOZO6PaTh B LiBET KOpryca
AvzenbHoro reHepatopa GENBOX nnm cteH nomeLleHus.




CNELLMANDBHDLIE PELLEHNA
BbIHOCHOW PAOUATOPHbIU BJ1OK

CneumanbHoe KOHCTPYKTVBHOE peLueHve AN pa3MeLleHuns
An3sesnibHbIX reHepaTopoB GENBOX B noA3eMHbIX, NOABaIbHbIX

NN TeCHbIX nomMeLleHnax.

JlaHHOoe peLleHVe NPUroANTCS TaMm, r4e HET TEXHNYECKON BO3-
MOXHOCTW WU/ SKOHOMUNYECKOV LienecoobpasHOCTY, YTOObI
CZenaTb OTBEPCTUS A/l CUCTEMbI MPUTOYHO-BLITSXKHON BEHTU-

NALMN N 0TBOZAA rasosbixaona ArY.

PagnaTop oxnaxzaeHus 1 0TBOJ ra3oBbIx10na An3eIbHOro re-
HepaTtopa GENBOX pa3meLLaroTcs B cneLumanbHOM BblIHOCHOM 1
BHeLLHEeM 6/10Ke C 3IeMeHTaMU 13 Hep>XKaBetoLLIen cTanu. = 3 ==

BcenorogHbIi BeIHOCHOM pagvaToOpHbI 610K MOXeT
6bITb CMOHTMPOBaH Ha dacaje 34aHVA AN B yA06-
HOM MecTe Ha yauLie.

fv

[JaHHbIA 610K repMeTUyYHO COeANHNAETCA C cUcTeMa- P —
MU gu3senbHoro reHeparopa GENBOX nocpezactsoM |.T —
~ i —

TPybOMpPOBOAOB 13 HEPXXaBEIOLLE CTanu. re— |
p— i

BHeLUHWI B BLIHOCHOTO PaAMaTOPHOIO 6/10Ka Ha-  [lE— |

NOMMHAET 06bIYHbIV KOHANLMOHEp. LIBeT MOXHO no- jr——
—

fo6paTb B LBeT dacaja. — ;
e — |
r— |
H r
I —
—
» :‘——"_-——-—.




AV3ENIbHLIE ABUTATENI KUBOTA

IKybhonlqg

AnoHckass komnaHusa Kubota Corporation asnsetca oj-
HVIM 13 MUPOBBIX NMAEPOB B pa3paboTke 1 MPOM3BOACTBE
AVN3eNbHbIX ABUratenen MoLHOCTbI0 40 75 kBT. Burare-
nn Kubota oTanyaloT TpaguLMOHHO BbICOKOE KayecTBo,
npoBepeHHast BpeMeHeM HaAéXHOCTb, KOMMAaKTHOCTb U
3KOJIOMMYHOCTb. Bce 3TK KayecTBa obecneymBatoT camoe
LUMPOKOe npuMeHeHve asurateneri Kubota B ctpoutens-
HbIX N CeNbCKOXO3ANCTBEHHbIX MaLLUMHAaX 1 MeXaHu3Max, a
TakXe reHepaToOpPHbIX YCTAHOBKAaX Mo BCeEMY MUPY.

MoTopecypc ansenbHbix gBuratenein Kubota 3000 06/MuH
gocturaet 25 000 m/4. MoTopecypc Av3eNbHbIX ABWUra-
Tenen Kubota 1500 06/MuH gocturaet 40 000 m/u. (Mpwu
cobnogeHnn TpeboBaHUIA K YCIOBUSIM 3KCMayaTaumm u
COBNOAEHNN pernaMeHTa TEXHNYECKOro 06CnyXBaHums).

KomnaHns GENBOX Engineering aBnseTca oduumanbHbIM
OEM (Original Equipment Manufacturer)-napTHepoM Mo
npuMeHeHnNo AnsenbHbIX AsuraTteneli Kubota B agnsens-
HbIX 371eKTporeHepartopax GENBOX.



AV3ENbHbLIE ABUATATEN MITSUBISHI

¢ MITSUBISHI

AV W\ HEAVY INDUSTRIES, LTD.

fAAinoHckas komnaHwms Mitsubishi Heavy Industries aBnsietcs ogHUM
13 MNOAPa3AeNeHNn BCEMUPHO W3BECTHOrO SAMOHCKOro KOHLepHa
Mitsubishi. Asuratenn Mitsubishi np13HaHbl 0OAHNUMY N3 CAMbIX AYULLNX
ABurateneii BHyTpPeHHero cropaHua B mupe. TpagnLMOHHO BbICOKOE
KauyecTBo, HaAEXHOCTb M 3KOHOMUYHOCTb, LUMPOKNA MOAENBHBIN psaj
oT 6 KBT g0 15 000 KBT. Bce 3T1 KayecTBa obecneymBatoT NprYMeHeHne
AaBuratenein Mitsubishi B MallmHax 1 mexaHu3mMax rno Bcemy mMupy; Ha
CylUe, Ha BOZe 1 B BO3JyXe: OT reHepaTOPHbIX YCTAHOBOK 1 CTPOUTENb-
HOW TeXHWKM A0 MOPCKNX TaHKEPOB 1 CAMO/IETOB.

MoTopecypc an3enbHbix gsuratenein Mitsubishi 3000 06/mMuH goctura-
eT 25 000 m/4. MoTopecypc amsenbHbix ggurateneii Mitsubishi 1500 06/
MUH gocTturaet 40 000 m/u. (Mpwv cobaogeHnn TpeboBaHMN K yCI0BUAM
3KCnyaTaumm 1 cobntogeHnn pernaMmeHTa TeXHUYeckoro obcnyxmea-
HUSA).

KomnaHns GENBOX Engineering siBnsetcs opuumansHbiM OEM (Original
Equipment Manufacturer)-napTHepoOM MO MPUMEHEHWID AM3eNbHbIX
ABuratenein Mitsubishi B gnsensHbix anekTporeHepatopax GENBOX.



CAHXPOHHDBIE TEHEPATOPbI MECC ALTE

| mecc alte

MTanbsHckan koMmnaHus Mecc Alte saBnaetcsa ogHUM U3
BeAyLUMX 3NeKTPOTEXHUYECKNX KOHLEPHOB, MPOu3BO-
JAALLMX reHepaTopbl NePeMeHHOro TOKa.

KomMnaHusi 3aHMMaeT BeayLiMe MO3MLMK Kak Ha BHY-
TPEeHHeM pbIHKE, Tak U Ha MeXAyHapOAHOW apeHe.

KomnaHus Mecc Alte obnagaet ceptudumkatamm kade-
cTBa ISO 9001 (c 1996 roga) 1 ISO 14001 (c 2010 roza).

Mpogaykuns Mecc Alte HaxoAUT caMoe LPOKOoe MprMe-
HeHVe B pa3/inyHbIX 06/1acTsiX: OT reHepaToOpHbIX yCTa-
HOBOK 1 TeJIEKOMA, 0 MOPCKUX CYZ,0B 1 a3POrnopToB.



CHXPOHHDIE FTEHEPATOPDI LINZ

LINZ

ELECTRIC

The Electric Generatian

NTanbaHckas komnaHums Linz Electric cneunanusmpyetcs

Ha NPOM3BOACTBE 3N1EeKTPUYECKNX 1 CBAPOUHbIX reHepa-

TopoB. OcHoBaHHas B 2002 roay Linz Electric, 6bicTpo

CTana BaXHbIM WIPOKOM JAaHHOro cektopa bnarogaps

MHOro/IeTHEMY OMbITy KOHCTPYKTOPOB, HEW3MeHHOM :
TAre K WHHOBALMSM M MPUPOAHON MpespacnooXeH- E : -
HOCTU K WHBECTMPOBaHWIO. Bce 370 moMornio cosgatb i «
JINHENKY NPOoAyKLMN, CTaHAAPT KayecTBa KOTOPOW Npu- '

3HaH BO BCéM Mupe.
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KOHTPOJIJIEPBI YNPABNEHWA DEIF CGC 413

KoHTtponnepsl cepunt CGC 400 npeACTaBAAOT CO60 MUKPOMPOLLECCOPHbIe YCTPOICTBA, BKIHOYA-
toLe Bce HeobxoAnmble GYHKLMY 419 YyNPaBAEHNS U 3aLLMThl Pa3VUHbIX TUMOB reHepaTopHbIX
arperaTtoB. YCTPOICTBa MOryT 6bITb MCMONb30BaHbl A1 OPraHn3aLmy MecTHOro UAK ANCTaHLW-
OHHOrO 3arycKka ycTaHOBKM, aBTOMaTNYeCcKoro BBoAa pesepsa. KOHTpo/IIepbl UMEHT BXOZ A1
N3MepeHnst 060pOTOB ABUraTeNs), YacTOTbl N HAaMPSXKEHWS reHepaTopa, HanpPsXKeHNs akkyMyns-

TOpHoO 6aTapen.

Takxe Ha AnCnaei BbIBOAATCS aBapuiiHble COOBLLEHMS.

BO3MOXHOCTU

+ ABTOMATMYeCKMIA 3aMyck/0CcTaHOB

* Py4yHow 3anyck/ocTaHoB

* ABTOMaTM4eckoe NoAKtoYeHne/oTKaYe-
HUe Harpysku

* VIamepeHne napametpos 'Y n cetn

* KoHduryprpoBaHve BXOAHbIX U BIXOAHbBIX
CUrHanos

* DKCTPEHHBbIV OCTAaHOB MO HeNCNpPaBHOCTY

* MporpaMmupoBaHye napaMmeTpoB
c nomoLsto MO

U3SMEPEHWA

* HanpsixeHue 1 YacToTa ceTu

* HapaboTka gsuratenst (MoToyachl)

* Cnna Ttoka (A)

* Hanps>keHue 1 4acToTa 3/1eKTPOCTaH-
[

* TemnepaTypa gsuratens

* HanpsxeHwne ctapTepHoin baTapeu

» [laBneHvie macna B ABuraTene

» CKOpOCTb ABUraTens

CBETOANOAHBIE NHANKATOPBI

* OCHOBHas ceTb UCrpaBHa
+ COCTOSIHVE KOHTAKTOPOB reHepaTopa/ceTu
+ FeHepaTop roToB K NpYemy Harpysku

ABAPUIHbIE COOBLLEHNSA Y OCTAHOBbI

* HeygauHblii ctapT

* Hr3koe/BbICOKOEe Hanps>KeHve cTapTepHo baTta-

peun
* HeyzauHbIli OCTaHOB

* HemcnpaBHOCTb 3apsAAHOro reHepatopa

* Hn3koe gaBneHve macna

» Pa3pebIB Lenu gaTyrika CKopocTu ABUraTenst
* Hu3KuniA ypoBeHb TonMBa

» OTKas gaTumka CKOpoCTU ABuUraTens

* Bblcokasi TemmnepaTtypa ox1axzatoLLein XUAKOCTY
* ABapWIHBIN CUrHan oT AOMONHUTENBHOIO AaT4K-

Ka
* Hn3kas/Bbicokas cKopocTb ABuUratesns
* HencnpaBHOCTbL KOHTaKTOpa reHepartopa
* Bbicokas/Hun3kasa 4actoTa Toka
* HaxaTune KHOMKM aBapunHOro 0CTaHoOBa
* Bbicokoe/Hu3koe HanpsaXeHve reHepaTopa

+ MNMponagaHne/BoccTaHOB/EHE OCHOBHOM CETU



KOHTPOJIJIEPbI YIIPABJIEHWA DSE 4520

DSE4520 — KoHTpo/i/iIep aBTOMaTU4eckoro 3anycka DeepSea ¢ BOSMOXHOCTLIO BBOZa pe3epBsa
(AMF). imeeT BCTpPOEHHBbIV geTekTop $as. ABnseTcs aHanorom KoHTponnepa DSSE4420, gonon-
HUTENBHO CHabXXeHHOro TOKOBbLIMY TPaHCHOPMaTOpaMM.

DSE4520 — KoHTponnep aBTomaTn4eckoro BBoga pesepsa (AMF), ncnonb3syetcsa anst paboTsbl
OAMHOYHOW CTaHLUMN. BO3MOXHOCTV NapanienbHoOn paboTbl He umeeT. KOHTponep nmeeTt
BO3MOXHOCTb MOAKAOUEHNS gaTumka Pick-up nam coeanHenuns c gsuratenem no CAN-LLnHe.
KoHTponiep MoXeT NPon3BOAUTL 3aMyCK 31eKTPOCTaHLMN aHANM3MPYS MoKa3aTen BHELLHEN
CeTW 1 OTNPaBAATb CUTHaN Ha ycTaHOBNEHHbIN ABP Ana nepekntoyeHns Harpysku. KoHTponnep
DSE4520 MOXHO MCMONb30BaTh COBECTHO C ABPaMu pasnnyHbIX Npon3BoauTeneil, KoTopble
6yAyT UMeTb NPOCTEALLNI GYHKLMOHAN, 1 NepekntoyaTb HarpysKy Mo curHany oT KOHTposiepa
DSE.

BO3MOXHOCTHU

+ ABTOMAaTMYeCKMIA 3aMyck/oCcTaHOB
* PyuHoi 3anyck/ocTaHoB

W3MEPEHUA ABAPUWHBIE COOBLLEHUS Y OCTAHOBbI

* HanpsxeHuve 1 yactoTa ceTn * HeyzauHbIli cTapT
* HapaboTka gsuratenst (MoToyachl) * Hu3Koe/BbICOKOEe Hanps>KeHve cTapTepHon baTta-
* ABTOMaTM4Yeckoe noAkatoueHne/otTkaode- « Cuia Toka (A) pen
H1e Harpysku * Hanps>keHue 1 4acToTa 3/1eKTPOCTaH- * HeyzauHbIli OCTaHOB
* ViamepeHwne napameTtpos 'Y n cetn Lumn * HencnpaBHOCTb 3apsHOro reHeparopa

* KoHpuryprpoBaHve BXOAHbIX U BbIXOAHbBIX
CUrHanoB

* DKCTPEHHbI OCTAaHOB MO HEVCNPaBHOCTY

* [lporpamMmupoBaHye napaMmeTpoB
c nomoubto MO

* TemnepaTypa gBuratens

* Hanps>xeHwne ctapTepHoi batapeu
+ [JlaBneHune macna B ABuraTene

+ CKOpOCTb ABuUraTtens

CBETOAUNOAHBIE NHANKATOPBI

» OCHOBHas ceTb UcrnpasHa

+ COCTOsIHME KOHTaKTOPOB reHepatopa/ceTu
+ TeHepaTop roToB K MpUeMy Harpyskm

* Hn3koe gaBneHve macna

» Pa3peblIB Lenu gaTyrika CKopocTu ABUratenst
* Hu3KuWiA ypoBeHb TONMBa

» OTKas gaTumka CKOpoCTU ABuUraTens

* Bblcokasi TeMmnepaTtypa ox1axzatoLLen XUAKOCTH
* ABapUIAHBIN CUrHan oT AOMONHUTENBHOIO AaT4K-

Ka
* Hn3kas/Bbicokas cCKopocTb ABuUratesns
* HencnpaBHOCTL KOHTaKTOpa reHepartopa
* Bbicokas/Hu3kas 4actoTa Toka
* HaxaTune KHOMKM aBapunHOro 0CTaHoOBa
* Boicokoe/Hu3koe HanpsaXeHve reHepaTopa

+ MNMponagaHne/BoccTaHOB/IEHE OCHOBHOM CETU
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AONONIHUTENDbHBIE ONUN

LT ABTOMATA BBO/IA PE3EPBA

LLnT aBTOMaTa BBOAA pe3epsa (ABP). KoHTponnepsl
ynpasneHusa DEIF (JaHns), Deep Sea (AHrns), ComAp
(Yexws), Datakom (Typuus).

TOIJINBHbIE BAKU

BHellHMe JOoNOMHUTE IbHbIE TOM/INBHbIE 6akun 13 nna-
CTVKa nnn Hep>|<aBe+ou.|,e|7| CTanwn.

ABTOHOMHbIV [OAOIPEBATE/Tb

ABTOHOMHbIV nogorpeBatens OX (Webasto) guratens
snekTpocTtaHuum GENBOX.

YAAJIEHHbIA MOHUTOPUHI

GSM-mogzem ¢ PyHKLMen onoBeLLeHNs 1/uan ynpasne-
HUS.

CUCTEMbI TTEPEKAYKU TOIJTVIBA

CuncTeMbl Mepekayky TONAMBA U3 BHELUHero 6aka B
LITaTHbIN 6ak anekTpocTaHumm GENBOX.

LUACCU U NPULIETIBI

LLlaccy v npuensl AN TPaHCMOPTUPOBKM 31eKTPOCTaH-
unm GENBOX.



CEPBUCHBIE YCAYTU

KomnaHma GENBOX ENGINEERING npeagnaraet LIMPOKUIA
CMeKTp ycnyr, NO3BONAOLLMX ONepaTUBHO N MPOPeCcCnOHaNbHO
060pyz0BaTh N060I 06BEKT CUCTEMOI pe3epBHOro 1 aBTOHOM-
HOro 31eKTPOCHabXeHNs. KaxXAbl KNVeHT, 06paTuBLLUMACA B
HaLly KOMMaHWI0, MOXeT 3a/aTb BCe VIMeoLLMecs y Hero Bornpo-
Cbl KBaNNPULMPOBAHHOMY COTPYAHMKY, KOTOPbIA MPOKOHCYNb-
TUPYET N NOACKAXEeT AaNbHeNLLNA NOPAL0K AeNCTBUIN.
KoMnaHus BbIMONHSAET BCe HEOOXOAMMbIE PaboThl U YCAYrK, 1
Ha BCeX 3Tanax Haluu KANeHTbl MOryT 6bITb YBEPEHbI B 11X 6e3y-
NnpeyHOM KayecTse.

Hawunm knveHTaM Mbl npegnaraem KOMMAeKCHOe peLueHune
no obecneYveHto SHeProCcHabXeHsA: HaLl cneLmanmncTbl Npo-

KOHCYNbTUPYIOT 3aKa3uyuka no tenedoHy, npubyayT Ha MecTo
JINYHO, OCYLLIECTBAT KBaNUPULMPOBaHHbIV NoA60p Heobxoau-
Mo anekTpocTaHumMm GENBOX, COCTaBsIT TOUHYH CMeTy Mpo-
eKTa, JOCTaBAT 3aKa3aHHOe 0bopyJoBaHVe 1 MPOU3BEeAYT ero
YCTaHOBKY U Hanaaky.

JocTtaBka no Tepputopun Poccuiickori degepaumi ocCyLLecT-
B/ISIETCS 33 CYET NPOV3BOANTENS.

Bce anekTpoctaHumm GENBOX nMeroT rapaHTUIAHbIA CPOK 3KC-
nayatauuy, B TeYeHMe KOTOpPOro Ob6CAyXMBaHWE U PEMOHT
MPoun3BOAATCA  CEPBUCHO-PEMOHTHBLIM  UeHTpoM  GENBOX
ENGINEERING nnn cepBUCHbIMW LieHTPaMy aBTOPU30BAHHbIX
KOMMaHW-NapTHEPOB.

+/ KoHcynbTaumu

&/ Bbie3s Ha 06CnesoBaHNE 06bekTa
v TMoacop 060pyaoBaHus

& MoHTaxHble yciyri

" [lycKOHaNaa0uHbIe YNy

& [apaHTuid-oe o6CnyxmBaHve

&/ TexHUYeckoe o6CyxviBaHve

v/ PeMoHTHbIe yeyry
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CEPTUDPUKATDI

CEPTUDPUKAT NCO AEKJIAPALUNA O COOTBETCTBUN

TAMRENHEI
JERJIAPAIUSN O COOT

90690“"611%

3 @
Priguxe

CEPTU®UKAT roCT P

CHETEMA CEPTHOHEAILIN POCT P
ATERTOTIN 10 TEXIIMECKOMY PECVINPOILAING 5 METINCHRTT

CEPTUOQUKAT COOTBETCTBHA

M HOFMATIHALS ACKYMENTO8




FAPAHTUA

Bce npennaraemoe o6opyaoBaHve cepTuuLMpoBaHo.

Ha Bce nprobpeTaemoe obopynoBaHue NpefocTaBseTcs
rapaHTVs NpoV3BOANTENS.

Ha anekTpocTaHumm 3000 06./MUH.:
["apaHTUAHBIM CPOK 2 roJa C MOMeHTa npoaaxun nnmn 2000
MOTOYaCOB, B 3aBMCHMOCTM OT TOrO, YTO HACTYNUT paHee.
Ha anekTtpocTtaHLum 1500 06./MUH.:
["apaHTUIHbLIM CPOK 2 rofa ¢ MOMeHTa npogaxu nnv 3000

MOTO4YacoB, B 3aBMCMMOCTM OT TOro, 4TO HACTYMNnUT paHee.

B TeueHuve Bcero FapaHTI/IIZHOI'O Cpoka obecneynBaeTcs
BecnnaTHas Te)'ledDOHHaﬂ nogaoep>xkKa KJIMEHTOB.

B TeyeHve 24 yacoB ¢ MOMeHTa 0bpalLleHNs MO FrapaHTum
cepBucHas cnyxb6a GENBOX ENGINEERING v komnaHum
napTHepoB NpubyaeT Ha Ball 06bekT ANns BbIACHEHWS MPUYNH
N YCTPaHEeHUS HeMoaaKu.
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